
Aguas de Valencia, SA Aguas de Valencia, SA

Informació pública de l’actualització de tarifes de submi-
nistrament d’aigua potable de Mislata. [2013/3128]

Información pública de la actualización de tarifas de 
suministro de agua potable de Mislata. [2013/3128]

S'informa, perquè en prengueu coneixement, que en relació amb la 
sol·licitud de modificació de tarifes de subministrament domiciliari a 
Mislata, d'acord amb el que establix l'article 3.3 del Decret 3/2008, d'11 
de gener, transcorregut el termini determinat en el citat article i en vir-
tut de la normativa anterior es consideren aprovades les tarifes d'aigua 
potable sotmeses a consideració. Per tot açò:

Tarifa aprovada: 

Aigua Potable Doméstics Aforaments
Quota de servici Euros / mes Euros / mes

fins 13 mm 4,713 4,713
15 mm 7,070 7,070
20 mm 11,782 11,782
25 mm 16,494 16,494
30 mm 23,563 23,563
40 mm 47,128 47,128
50 mm 70,690 70,690
65 mm 94,253 94,253
80 mm 117,817 117,817

100 mm 164,945 164,945
125 mm 259,199 259,199

Boca d'incendi 7,872
Quota consum Domèstics Aforaments

Límits mensuals Euros / m³ Euros / m³
Normal 0,483 0,483
Bonificada Fins 6 m³ 0,361 0,000
Municipal 0,387 0,000

Col·locació i accessoris 
Calibre 13 mm 36,814 € 

15 mm 36,814 € 
20 mm 37,464 € 
25 mm 87,990 € 
30 mm 138,527 € 
40 mm 141,633 € 
50 mm 181,634 € 
65 mm 211,871 € 
80 mm 257,587 € 

100 mm 284,454 € 
125 mm 284,454 € 
150 mm 355,575 € 
200 mm 426,686 € 

Gastos administratius
16,453 € 

Sobre les presents tarifes s'aplicarà l'impost sobre el valor afegit 
d'acord amb el que establix la Llei 37/1992, de 28 de desembre.

Cosa que es fa pública perquè se'n prengua coneixement.

València, 27 de març de 2013.– El director: Francisco Zorrilla 
Soriano.

Se informa para general conocimiento, que en relación con la soli-
citud de modificación de tarifas de suministro domiciliario en Mislata y 
de conformidad con el artículo 3.3 del Decreto 3/2008, de 11 de enero, 
habiendo transcurrido el plazo determinado en dicho artículo y en virtud 
de la normativa anterior, se consideran aprobadas las tarifas sometidas a 
su consideración. Por todo ello:

Tarifa que se aprueba:

Agua potable Domésticos Aforos
Cuota de servicio Euros / mes Euros / mes

hasta 13 mm 4,713 4,713
15 mm 7,070 7,070
20 mm 11,782 11,782
25 mm 16,494 16,494
30 mm 23,563 23,563
40 mm 47,128 47,128
50 mm 70,690 70,690
65 mm 94,253 94,253
80 mm 117,817 117,817

100 mm 164,945 164,945
125 mm 259,199 259,199

Boca de incendio 7,872
Cuota consumo Domésticos Aforos

Límites mensuales Euros / m³ Euros / m³
Normal 0,483 0,483
Bonificada hasta 6 m³ 0,361 0,000
Municipal 0,387 0,000

Colocación y accesorios 
Calibre 13 mm 36,814 € 

15 mm 36,814 € 
20 mm 37,464 € 
25 mm 87,990 € 
30 mm 138,527 € 
40 mm 141,633 € 
50 mm 181,634 € 
65 mm 211,871 € 
80 mm 257,587 € 
100 mm 284,454 € 
125 mm 284,454 € 
150 mm 355,575 € 
200 mm 426,686 € 

Gastos administrativos
16,453 € 

Sobre las presentes tarifas se aplicará el impuesto sobre el valor 
añadido de acuerdo con lo establecido en la Ley 37/1992, de 28 de 
diciembre.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Valencia, 27 de marzo de 2013.– El director: Francisco Zorrilla 
Soriano.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2013-04-05T13:31:22+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificaci oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n 5409 de 18-12-2006)




